
ZARZĄDZENIE NR 5/2023
Kierownika Zakładu Usług

Komunalnych w Żelazkowie
z dnia 16 czerwca 2023r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2022 p.o. Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w
Żelazkowie z dnia 12 grudnia 2022 w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników

Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie

Na podstawie art.77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z
2022r.  poz.1510 ze zm.)  oraz art.  39 ust.1  i  2  ustawy z  dnia  21 listopada 2008 roku o
pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530)

zarządzam co następuje:

§1
w Zarządzeniu nr 7/2022 p.o. Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie z dnia
12  grudnia  2022  w  sprawie  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Zakładu  Usług
Komunalnych w Żelazkowie wprowadza się następujące zmiany:

 Zmienia się treść załącznika nr 1 i 3 do  Regulaminu wynagradzania pracowników
Zakładu  Usług  Komunalnych  w  Żelazkowie,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w
załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia.

Kierownik Zakładu Usług 

Komunalnych w Żelazkowie

 /-/ Jarosław Ratajczyk



Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania
pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna płaca zasadnicza Maksymalna płaca zasadnicza

I 3300 3600
II 3350 3700
III 3400 3900
IV 3450 4100
V 3500 4300
VI 3550 4600
VII 3600 4900
VIII 3650 5200
IX 3700 5500
X 3800 5800
XI 3900 6100
XII 4000 6400
XIII 4100 6700
XIV 4200 7000
XV 4300 7300
XVI 4400 7600
XVII 4600 8000
XVIII 4800 8400
XIX 5000 9200
XX 5200 9600

Kierownik Zakładu Usług 

Komunalnych w Żelazkowie

 /-/ Jarosław Ratajczyk



Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania
pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie

A. WYKAZ STANOWISK I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH 

Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Maksymalny
poziom dodatku

funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy 
(w latach)

Główny 
Księgowy

XV średnie2 10

B. WYKAZ STANOWISK I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH 
STANOWISKACH POMOCNICZYCH I OBSŁUGI

Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Maksymalny
poziom dodatku

funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy 
(w latach)

Kierownik działu 
technicznego

X średnie2

C. WYKAZ STANOWISK I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH URZĘDNICZYCH

Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Maksymalny
poziom dodatku

funkcyjnego

Wykształceni
e

Staż pracy 
(w latach)

Specjalista ds. 
zamówień 
publicznych i 
BHP

X -

wyższe1

Specjalista ds. 
księgowo-
administracyjnych

X -
średnie2 5

Specjalista ds. 
księgowo-
kadrowych 

X - średnie2 5



D. WYKAZ STANOWISK I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH POMOCNICZYCH I OBSŁUGI

Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Wykształcenie Staż pracy 
(w latach)

Starszy konserwator 
SUW i sieci 
wodociągowej

VIII podstawowe3 -

Starszy konserwator 
SUW i sieci 
wodociągowej oraz 
kierowca ciągnika

VIII podstawowe3 -

Starszy konserwator 
oczyszczalni ścieków 
i sieci kanalizacyjnej 

VIII podstawowe3 -

E. WYKAZ STANOWISK I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH NA KTÓRYCH NAWIĄZANIE 
STOSUNKU PRACY NASTĘPUJE W RAMACH ROBÓT PUBLICZNYCH LUB 
PRAC INTERWENCYJNYCH

Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Wykształcenie Staż pracy 
(w latach)

Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania
w ramach robót 
publicznych lub prac
interwencyjnych

XII – XVI wyższe1 4

XI – XV
wyższe1

średnie2

3
5

X – XIV
wyższe1

średnie2

2
4

Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania
w ramach robót 
publicznych lub prac
interwencyjnych

IX – XIV 
wyższe1

średnie2

–
3

VIII – XIII średnie2 2

VII – XII średnie2 -

Kierownik Zakładu Usług 

Komunalnych w Żelazkowie

 /-/ Jarosław Ratajczyk

1  Wykształcenie wyższe – rozumie się przez to studia wyższe w rozumieniu ustawy z dnia 
   27 lipca 2005 r.

 – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 i 2201 oraz z 2018 r. poz. 138, 398, 650, 730 i 
912), o odpowiednim kierunku umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do 
stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska.

2  Wykształcenie średnie – rozumie się przez to wykształcenie średnie lub średnie branżowe, w rozumieniu 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 
650), o odpowiednim profilu umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do 
stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska

3  Wykształcenie podstawowe – rozumie się przez to wykształcenie podstawowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, a także umiejętność wykonywania czynności na stanowisku.


